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Januari – december 2020 

Ekonomisk översikt över fjärde kvartalet 2020 

• Nettoomsättningen uppgick till 2 536 KSEK (417). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till         
-55 KSEK (-2 116). 

• Resultatet per aktie uppgick till cirka 0,00 SEK 
(-0,13). 

 
Ekonomisk översikt över helåret 2020 

• Nettoomsättningen uppgick till 3 696 KSEK 
(1 064). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till         
-7 287 KSEK (-9 540).  

• Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,44 SEK 
(-0,59). 

• Likvida medel uppgick per den 31 december 2020 
till 9,0 MSEK (22,9).  

• Soliditeten uppgick per den 31 december 2020 till 
89 % (93). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

  

 

”Med årets framgångar inom medicinteknik i ryggen är målet utstakat 
att ytterligare öka affärspotentialen genom fler kundprojekt och 
avtal”. 

  Henrik Nittmar, VD 

Definitioner 

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 

genomsnittligt antal aktier under perioden. 

- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år. 

- Med ”Corline” avses koncernen. Om inte annat anges avser 

samtliga uppgifter koncernen. 
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VD Henrik Nittmar kommenterar helåret 2020 
Under 2020 har Corline nått avgörande mål för sina två huvudverksamheter medicinteknik och 

läkemedelsutveckling.  

Bolagets egenutvecklade heparinteknologi CHS™ för medicinteknikapplikationer har 

historiskt använts för att modifiera mer än 100 000 hjärtstentar, vilket är implantat som 

säkerställer flödet i hjärtats kranskärl efter infarktbehandling. CHS-teknologin minskar 

risken för att blodproppar bildas när kroppsfrämmande material kommer i blodkontakt 

och ytmodifiering med CHS™ efterfrågas av kunderna för att säkerställa funktionen i ett 

implantat eller ett medicintekniskt instrument eller system, men kanske framför allt i syfte 

att minska patientrisken under kliniskt bruk av dessa produkter. I kritiska applikationer har 

CHS-teknologin möjlighet att rädda liv och kan därför i sådana sammanhang ha ett högt 

värde för patienter, samhället och för våra kunder. Under hösten tecknade Corline två nya 

avtal med medicinteknikkunder – med ablationskateterbolaget Kardium och strokevårdsbolaget Imperative Care 

– som har potential att på ett väsentligt sätt öka intäkterna från segmentet. I dagsläget har våra kunder ingen 

godkänd produkt på marknaden där CHS-ytan är en delkomponent, utan de intäkter som genereras härstammar 

från ersättningar för leveranser och arbete som utförs som stöd till kundernas utvecklingsarbete. När nuvarande 

kunders produkter med CHS-yta erhåller kommersiellt godkännande uppskattar Corline den årliga potentialen till 

85 MSEK på några års sikt. Med årets framgångar i ryggen inom medicinteknik är målet utstakat att ytterligare öka 

affärspotentialen genom fler kundprojekt och avtal.  

Bolagets läkemedelskandidat Renaparin® är under utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation. 

Corlines mål med produkten är att fylla ett viktigt medicinskt behov genom att minska ischemi-

/reperfusionsskador (IRI/DGF) vid njurtransplantation. Dessa skador uppstår i en stor andel av de mer än 80 000 

njurar som årligen transplantateras globalt och eftersom det idag inte finns något godkänt läkemedel för 

indikationen utgör IRI/DGF en mycket tydlig utmaning för att åstadkomma en effektiv transplantationsvård. Med 

Renaparin® fokuserar Corline ett kliniskt problem som medför ett betydande patientlidande samt stora kostnader 

för sjukvård och samhälle.  

År 2020 innebar ett stort steg för Renaparin-utvecklingen i och med att vår kliniska fas 1-studie RENAPAIR 01 kunde 

avslutas. Totalt ingår 16 patienter i studien, varav 8 erhållit Renaparin och övriga 8 randomiserats till kontrollgrupp. 

Uppföljningstiden i studien var 30 dagar. RENAPAIR 01 har det primära målet att utvärdera om Renaparin® är 

säkert att administrera i samband med njurtransplantation och top-line-data som presenterades i juni 2020 kunde 

stärka bilden av Renaparin® som ett läkemedel med god säkerhetsprofil för användning i samband med 

njurtransplantation. Samtliga rekryterade patienter fullföljde studien, antalet allvarliga säkerhetshändelser var 

mycket få och jämnt fördelade mellan grupperna. Ingen patient behövde dialys under studietiden.   

Nästa steg i utvecklingen av vår läkemedelskandidat är att visa klinisk effekt – alltså att Renaparin® kan förebygga 

ischemi-/reperfusionsskador vid njurtransplantation och därigenom minska graden av DGF samt förebygga 

nedsatt njurfunktion hos transplantationspatienterna. Detta avses göras i den fas 2-studie som planeras och som 

kommer att rekrytera 80 patienter i en europeisk multicenterstudie. Corline arbetar nu intensivt med att slutföra 

designen av studieprotokollet, val av klinisk utförandepartner (CRO), samt tillverkning av studieläkemedel. Målet 

är att starta studien under andra halvåret 2021. Planen förutsätter förutom godkännande av myndigheter och 

etikkommittéer, att Covid-19-situationer möjliggör klinisk forskning på de utvalda forskningsklinikerna.  

Covid-19 hade under 2020 begränsad effekt på bolagets verksamhet. Vi lyckades avsluta patientrekryteringen i 

RENAPAIR 01-studien i slutet av februari, det vill säga innan belastningen på sjukvården blev alltför hög. Pandemins 

mer intensiva faser under året har vi kunnat använda till planering och förberedelsearbete. De 
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medicinteknikkunder vi arbetar med har produkter som är i sen utvecklingsfas och har varit begränsat exponerade 

mot de segment inom sjukvården som tvingats ställa om och dra ner på ordinarie sjukvård, varför deras 

kommersiella verksamhet endast marginellt påverkats. Det innebär att kundbolagen kunnat ha fullt fokus på 

arbetet med de nya produkter där Corlines CHS-yta planeras bli en viktig komponent. Därutöver har de finansiella 

marknaderna fortsatt varit positiva till bolag inom medicintekniksegmentet vilket möjliggjort offensiva satsningar 

på innovativa produktportföljer. Allt detta sammantaget har gjort att Corline ökat intäkterna under året trots att 

2020 inledningsvis präglades av stor osäkerhet. Vår tro är att denna positiva trend kommer fortsätta under 2021. 

 

Avslutningsvis vill jag tacka våra aktieägare för förtroendet som visas Corline, vilket i början av 2021 

manifesterades i en starkt övertecknad företrädesemission. Finansieringen ger oss möjlighet att fullt ut stödja våra 

kundrelationer på medicintekniksidan och samtidigt slutföra förberedelsearbetet inför RENAPAIR 02. Därför är det 

med stor tillförsikt Corline tar sig an de utmaningar och möjligheter som bjuds av det nya verksamhetsåret. 

 

Henrik Nittmar 
VD Corline Biomedical AB 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2020 

Q1 
• Corline meddelar i januari en tilltagande takt avseende patientrekryteringen till bolagets 

njurtransplantationsstudie RENAPAIR 01. Fram till och med den 7 januari 2020 hade totalt 10 patienter 

inkluderats i njurtransplantationsstudien. 

 

• Corline är ett av fem bolag som bjuds in att presentera på American Society of Transplantations årliga 

möte om spjutspetsteknologier för transplantation, det så kallade Cutting Edge of Transplantation, 

Transplant Summit 2020. 

 

• I februari meddelar Corline att bolaget valt engelska Abzena Ltd. som partner för tillverkning av bolagets 

läkemedelssubstans för klinisk fas 2-prövning.  

 

• Den 30 mars meddelar Corline att bolaget har färdigställt patientrekryteringen i den pågående studien 

RENAPAIR 01. 

 
 
Q2 

• Corline erhåller officiella mötesanteckningar från rådgivningsmötet med EMA som ägde rum i mars 2020 

för att diskutera bolagets planerade fas 2-studie för Renaparin®. Protokollet beskriver att EMA är positiva 

till bolagets prekliniska data samt planerna framåt, utan krav på kompletteringar. 

 

• Top-line-resultat presenteras från RENAPAIR 01 där Renaparin® utvärderats med avseende på säkerhet 

och tolerabilitet i samband med njurtransplantation. I studien uppvisar Renaparin® god säkerhetsprofil. 

 
 

 
 
Q3 

• Europeiska patentmyndigheten meddelar att man avser bevilja bolagets patentansökan P9345EO00. 

Ansökan avser Corlines teknik att behandla och skydda blodkärl i organ för transplantation. 

 

• Ett icke-exklusivt licens- och leveransavtal ingås med det kanadensiska bolaget Kardium för användande 

av Corlines CHS™-yta på ablationskatetrar. Betalning sker dels som royalty, dels för leveranser av 

ytbehandlingsprodukter från Corline. Intäktspotentialen uppskattas av Corline till 50 MSEK per år. 

 

• Corline färdigställer den 30 september studierapporten för RENAPAIR 01, där slutsats är att Renaparin® 
är säkert att administrera till donatornjuren i samband med transplantation. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN 

• Corline meddelar den 26 januari att den nyligen genomförda förträdesemissionen övertecknades med 342 %, 
motsvarande 52 MSEK utöver de erbjudna aktierna. 97,8 % av de erbjudna aktierna tecknades med stöd av 
teckningsrätter. Totalt tillförs Corline ca 15 MSEK före emissionskostnader. 

• Bolaget avtalar i februari om att förlänga det existerande distributionsavtalet med sin agent 
JNT Technologies Inc. gällande distribution av Corlines yta för medicintekniska applikationer, CHS™ på den 
amerikanska marknaden. Avtalet är icke-exklusivt och gäller fram till sista december 2022. 

 

Q4 
• Leverans- och supportavtal tecknas i oktober med det amerikanska bolaget Imperative Care för användning av 

Corlines antitrombotiska ytbehandling CHS™ för produkter inom strokevård. Totalt försäljningsvärde uppgår 
under första fasen till ca 7 MSEK. En fullt ut lanserad produkt bedöms generera en årlig intäkt för Corline på 
35 MSEK. 

 

• I november meddelas att Magnus Nilsson, tidigare VD för Xvivo Perfusion AB, kommer att föreslås till ny 
styrelseledamot i Corline 

 

• Den 30 december tas beslut vid extra bolagsstämma om att genomföra en fullt ut garanterad 
företrädesemission i Corline, omfattande högst 1 515 901 nya aktier. Priset skall vara 10 SEK och 
teckningstiden löper från 8-22 januari 2021. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2020 
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Corline Biomedical AB 
Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre 
tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern 
satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från 
blodpumpsystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya 
satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska 
produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av 
hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-
behandlade stentar.  
 
Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde                  
– regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med 
heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år 2034 
och bolagets bedömning är att potentialen är stor för de produkter bolaget utvecklar inom området. 

 
Inom segmentet regenerativ medicin utvecklar bolaget produkter för att motverka immuntrombos – vilket uppstår 
när kroppen hanterar skador och/eller främmande vävnad med en samtidig immun- och koagulationsreaktion. 
Bolaget bedriver klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation med produktkandidaten 
Renaparin® och är i preklinisk utvecklingsfas inom cellterapi till patienter med diabetes typ 1 med produkten 
Cytoparin™. Under 2020 färdigställdes bolagets första kliniska läkemedelsstudie – RENAPAIR 01 i vilken 
Renaparin® framgångsrikt utvärderats med avseende säkerhet i samband med njurtransplantation. Bolaget avser 
nu inleda en fas 2-studie för att påvisa effekt då Renaparin® används för att minska ischemi-/reperfusionsskador i 
samband med njurtransplantation. Renaparin® utvärderas också prekliniskt för lungtransplantation.  
 
Corline har bibehållit kompetensen och produktionsapparaten för att ytmodifiera medicintekniska implantat och 
utrustning för att öka blodkompatibiliteten. Nyligen tecknades avtal med två nya kunder inom detta område där 
försäljningspotentialen är betydande. För medicintekniksegmentet har Corline två affärsmodeller, dels kan bolaget 
ta in kundernas produkter i sin produktionsapparat i Uppsala och levererar då ut ytmodifierade implantat, slangar 
eller instrument till kunderna för fortsatt behandling och distribution. Dels kan Corline licensiera ut sin teknologi, 
varpå Corline levererar reagenser för ytmodifiering till kunden, men det är kunden själv som utför 
coatningsprocessen som en del av sitt ordinarie produktionsupplägg. I det första fallet erhåller Corline betalt per 
levererad, coatad, produkt. I det andra fallet sker betalning som en kombination av reagensleverans och royalties.   
 
Corline är ett publikt bolag vars aktie är noterad på Nasdaq First North i Stockholm. Corline är moderbolag i en 
koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver 
läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser. Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav 
i andra bolag.  
 
Affärsmodell 
Corlines affärsmodell är att för läkemedel bedriva utveckling till och med klinisk fas II för att därefter överväga 
utlicensiering till större läkemedelsbolag för registreringsstudier, regulatoriskt godkännande och marknadsföring. 
För medicinteknik utgör affärsmodellen att sälja ytmodifiering till produktägare, antingen som produktleveranser, 
eller i en licensaffär där intäkter genereras genom en kombination av royalties och reagensleveranser. 
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Aktien 
Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning ”CLBIO”. 
Per den 31 december 2020 uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (16 674 918) stycken. Vid årets ingång 
uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (15 774 918) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under 
perioden januari till december 2020 uppgick till 16 674 918 (16 274 918) stycken.  
 
Förslag till disposition av årets resultat 
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret  
2020-01-01 – 2020-12-31. 
 
Årsredovisning och årsstämma 
Corlines årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31 kommer att publiceras på bolagets hemsida 
(www.corline.se) senast tre veckor före årsstämman 2020. Årsstämma i bolaget kommer att hållas den 11 maj 
2021 i Uppsala. 
 
Principer för bokslutskommuniké upprättande 
Räkenskaperna i Corlines bokslutskommuniké har upprättats enligt samma principer som den senaste 
årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).  
 
Granskning av revisor 
Denna bokslutskommuniké har inte granskats av Corlines revisor. 
 
Certified Adviser 
Redeye AB, Mäster Samuelsgatan 42, 103 87 Stockholm  
Telefon: +46 (0)8-121 576 90.  
E-post: certifiedadviser@redeye.se. 
 
Kommande finansiella rapporter 

• Kvartalsrapport Q1 2021: 2021-05-10 

• Halvårsrapport 2021:  2020-08-26 

• Kvartalsrapport Q3 2021: 2020-11-25 

• Bokslutskommuniké 2021: 2021-02-25 
 
Samtliga rapporter kommer att publiceras på http://www.corline.se/calendar-and-reports. 

 
Personal 
Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari - december 2020 till 9 (9) personer, varav 6 (5) 
kvinnor. 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Uppsala, den 26 februari 2021 
 
Corline Biomedical AB 
Styrelsen 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Henrik Nittmar 
VD, Corline Biomedical AB 
Telefon: 018-71 30 90 
E-post: henrik.nittmar@corline.se 
 
Denna information är sådan information som Corline Biomedical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 februari 2021. 

http://www.corline.se/calendar-and-reports
mailto:henrik.nittmar@corline.se
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Finansiell information 

 
Intäkter och resultat  
Försäljningsintäkterna under det fjärde kvartalet 2020 uppgick till 2 536 KSEK (417) och för räkenskapsåret 2020 
till 3 696 KSEK (1 064). Ökningen förklaras av ökade ordervolym från nya och existerande avtal inom 
medicintekniksegmentet. 
 
Rörelseresultatet under det fjärde kvartalet 2020 uppgick till -55 KSEK (-2 116) och för räkenskapsåret 2020 

till -7 287 KSEK (-9 540). Rörelsens kostnader under det fjärde kvartalet 2020 uppgick till -5 567 KSEK (-6 169) och 

för räkenskapsåret 2020 till -22 391 KSEK (-21 493). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under det fjärde 

kvartalet 2020 till 2 973 KSEK (3 622) och för räkenskapsåret 2020 till 11 380 KSEK (10 859). Intäkterna under 

perioden härrör företrädesvis från försäljning inom medicintekniksegmentet, fördelat på reagenser, 

genomförbarhetsstudier och teknisk respektive regulatorisk support till kunderna. Kostnadsnivån är i nivå med 

jämförelseperioden och avspeglar aktiviteten inom den kliniska utvecklingsverksamheten samt planeringen av 

kommande fas 2-studier.  

 

Finansiell ställning  
Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 52 032 KSEK (59 318) och soliditeten uppgick till  
89 % (93). 
 
Kassaflöde och investeringar      
Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det fjärde kvartalet 2020 
uppgick till 1 705 KSEK (-275) och för räkenskapsåret 2020 till -5 066 KSEK (-13 839).  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2020 uppgick till -561 KSEK (-4 608) och för 
räkenskapsåret 2020 till -8 800 KSEK (-4 844). Investeringarna under det fjärde kvartalet 2020 är till dominerande 
del hänförliga till utvecklingsprojektet för Renaparin®. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2020 uppgick till 0 KSEK  
(0) och för räkenskapsåret 2020 till 0 KSEK (13 896). 
 
Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 8 991 KSEK (22 857). De tillgängliga medlen, tillsammans med den 
företrädesemission som genomfördes i januari 2021, beräknas täcka de investeringsbeslut som tagits av bolaget 
för innevarande verksamhetsår. Bolaget kommer att balansera ytterligare investeringar i klinisk utveckling mot de 
finansiella medel som kan göras tillgängliga vid var tidpunkt.  
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Koncernens resultaträkning  
 

 
  

KESK Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2020 2019 2020 2019

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 2 536 417 3 696 1 064

Övriga rörelseintäkter 3 14 28 30

Aktiverat arbete för egen räkning 2 973 3 622 11 380 10 859

SUMMA INTÄKTER 5 512 4 053 15 104 11 953

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -1 131 -1 581 -4 756 -4 776

Övriga externa kostnader -1 868 -1 587 -8 945 -6 412

Personalkostnader -2 468 -2 996 -8 564 -10 279

Avskrivningar -7 -2 -14 -9

Övriga rörelsekostnader -93 -3 -112 -17

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -5 567 -6 169 -22 391 -21 493

RÖRELSERESULTAT -55 -2 116 -7 287 -9 540

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0

SUMMA FINANSIELLA POSTER             -                  -      0 0

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -55 -2 116 -7 287 -9 540

PERIODENS RESULTAT -55 -2 116 -7 287 -9 540

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 16 674 918 16 674 918 16 674 918 16 274 918

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 16 674 918 16 674 918 16 674 918 16 274 918

Periodens resultat per aktie före utspädning, kr 0,00 -0,13 -0,44 -0,59

Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr 0,00 -0,13 -0,44 -0,59
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Koncernens balansräkning  

 

 
 

  

KSEK
N

o
2020-12-31 2019-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar                   47 470                 38 720    

Materiella anläggningstillgångar 73 37

Finansiella anläggningstillgångar 1 1

Summa anläggningstillgångar                   47 544                 38 758    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 908 191

Övriga fordringar 451 1 501

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 388 444

Kassa och bank                     8 991                 22 857    

Summa omsättningstillgångar 10 738 24 993

SUMMA TILLGÅNGAR                   58 282                 63 751    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL                   52 032                 59 318    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 441 818

Övriga skulder, inkl ej uttnyttjat anslag 2 650 1 696

Upplupna kostnader 2 159 1 919

6 250 4 433

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                   58 282                 63 751    
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Koncernens förändring av eget kapital  
 

 

 
Koncernens kassaflödesanalys 

 
 
 

 

KSEK

Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2019             1 971              101 489    -48 498           54 962    

Nyemission                113                13 838              13 951    

Emissionskostnader -55 -55

Årets resultat -9 540 -9 540

Utgående balans per 31 december 2019             2 084              115 272    -58 038           59 318    

Ingående balans per 1 januari 2020             2 084              115 272    -58 037           59 319    

Årets resultat -7 287 -7 287

Utgående balans per 31 december 2020             2 084              115 272    -65 324           52 032    

KSEK Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2020 2019 2020 2019

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -55 -2 116 -7 287 -9 540

Justeringar för avskrivningar                    7                         2                        14                       9    

Erlagd ränta 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-48 -2 114 -7 273 -9 531

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar 501 2 032 389 -788

Förändringar av leverantörsskulder 605 297 623 -943

Förändring av kortfristiga skulder 647 -490 1 195 -2 577

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 705 -275 -5 066 -13 839

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -561 -4 608 -8 750 -4 844

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -50  - 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar                      -                       -      

Kassaflöde från investeringsverksamheten -561 -4 608 -8 800 -4 844

Finansieringsverksamheten

Emissionskostnader -54

Nyemission - -  -           13 950    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 13 896

Periodens förändring i likvida medel 1 144 -4 883 -13 866 -4 787

Likvida medel vid periodens början 7 847 27 740 22 857 27 644

Likvida medel vid periodens slut 8 991 22 857 8 991 22 857
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Moderbolagets resultaträkning  

  

KSEK Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2020 2019 2020 2019

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 2 536 417 3 696 1 064

Övriga rörelseintäkter 3 14 28 30

Aktiverat arbete för egen räkning 2 973 3 622 11 380 10 859

SUMMA INTÄKTER 5 512 4 053 15 104 11 953

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -1 131 -1 581 -4 756 -4 776

Övriga externa kostnader -1 868 -1 587 -8 943 -6 404

Personalkostnader -2 468 -2 996 -8 564 -10 279

Avskrivningar -7 -2 -14 -9

Övriga rörelsekostnader -93 -3 -112 -17

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -5 567 -6 169 -22 389 -21 485

RÖRELSERESULTAT -55 -2 116 -7 285 -9 532

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0

SUMMA FINANSIELLA POSTER             -                  -      0 0

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -55 -2 116 -7 285 -9 532

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Lämnade koncernbidrag

PERIODENS RESULTAT -55 -2 116 -7 285 -9 532
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Moderbolagets balansräkning 

 

 
 

  

KSEK 2020-12-31 2019-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar              47 181                 38 431    

Materiella anläggningstillgångar                     73                        37    

Finansiella anläggningstillgångar 243 243

Summa anläggningstillgångar              47 497                 38 711    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 908 191

Fordringar hos koncernföretag 306 306

Övriga fordringar 451 1 501

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 388 444

Kassa och bank                8 905                 22 769    

Summa omsättningstillgångar 10 958 25 211

SUMMA TILLGÅNGAR              58 455                 63 922    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL              52 215                 59 499    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 441 818

Övriga skulder, inkl ej utnyttjat anslag 2 650 1 696

Upplupna kostnader 2 149 1 909

6 240 4 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER              58 455                 63 922    
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Moderbolagets förändring av eget kapital  

 

 

Moderbolagets kassaflödesanalys 

 
 
 
 

  

SEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2019            1 971             6 603                  14 363            94 886    -62 688          55 135    

Nyemission               113            13 838             13 951    

Emissionskostnader -55 -55

Omföring utvecklingsfond                 4 844    -4 844                 -      

Årets resultat -9 532 -9 532

Utgående balans per 31 december 2019            2 084             6 603                  19 207          108 669    -77 064          59 499    

Ingående balans per 1 januari 2020            2 084             6 603                  19 207          108 669    -77 063          59 500    

Omföring utvecklingsfond                 8 749    -8 749                 -      

Årets resultat -7 285 -7 285

Utgående balans per 31 december 2020            2 084             6 603                  27 956          108 669    -93 097          52 215    

KSEK Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2020 2019 2020 2019

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -55 -2 116 -7 285 -9 532

Justeringar för avskrivningar 7                  2                   14                      9    

Erlagd ränta - - - 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-48 -2 114 -7 271 -9 523

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar 501 2 032 389 -816

Förändringar av leverantörsskulder 605 297 623 -943

Förändring av kortfristiga skulder 647 -490 1 195 -2 562

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 705 -275 -5 064 -13 844

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -561 -4 608 -8 750 -4 844

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - -50 -

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -561 -4 608 -8 800 -4 844

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - - 13 895

Kassaflöde från finansieringsverksamheten                      -      0 0 13 895

Årets förändring i likvida medel 1 144 -4 883 -13 864 -4 793

Likvida medel vid periodens början 7 761 27 652 22 769 27 562

Likvida medel vid periodens slut 8 905 22 769 8 905 22 769
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Not 1. Ställda säkerheter 

 
 

SEK 2020-12-31 2019-12-31 

   

Företagsinteckningar 900 000 900 000 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renaparin® - i klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation 
 
 

CHS™ - antitrombotisk ytbeläggning för medicinteknik
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